Ддминистрация
м у н и ци п ал ь н о го обра з о в ан и я

к Мун и ци пальн ый округ
Сюмсинский район

Удмуртской Рес публики >

Глава Сюмсинского района

кУдмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ)
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

П,П.Кулрявшев

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

лъ 7з7
с. Сюмси

О реализации решения, принятого на сходе граждан
части территории - многоквартирный жилой дом Лj: 5 по ул. Ленина
с. Орловское муниципального образования кМуниципальный округ
Сюмсинский район Улмуртской Республики)) по вопросу введения и

использования средств самообложения граждан

В целях реализации решения, принятого на сходе граждан части
территории - многоквартирный жилой дом Nq 5 по ул. Ленина с. Орловское
муниципального образования (муниципацьный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики> по вопросу введения и использования средств
самообложениJI граждан от ll ноября 2023 года в соответствии с

Федеральным законом от б октября 2003 года N9 lЗl-ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерачии>,

руководствуясь Уставом муниципального образования <Муниципальный
округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>, Администрация
муниципального образования (Муниципальный округ Сюмсинский
раЙон УдмуртскоЙ Республики) постановляет:

1. Создать зону отдыха около многоквартирного дома в селе Орловское,

улица Ленина, дом N9 5 за счет средств самообложения граждан.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального
образованиЯ <МуничипальныЙ окруГ СюмсинскиЙ район Удмуртской
Рес публики>.

З. Контроль за исполнен,,4Qм, _настоящего постановления оставляю за

собой.
ъ;'а" \,

&ц-

от 20 ноября 202З года

Wз